オフセット・クレジット制度に基づくＡＮＡとの協定締結について

名 称 環境まちづくりパートナーズ基本協定書

日 時 平成２２年７月１５日

会 場 ＡＮＡ本社

出席者 協議会：会長代理・増輪事務局長

ＡＮＡ（全日本空輸株式会社）：松井ＣＳＲ推進部長

当別町：泉町長

協定概要

１協定期間 平成２２年７月１６日から平成２３年７月１５日までの１年間

２協定する者 ＡＮＡＣＳＲ推進部長、当別町長、協議会会長

３各々の責務 協議会：ＡＮＡに対して発行したＪ－ＶＥＲの提供

ＡＮＡのＣＳＲに対する協力

ＡＮＡ：協議会に対してＪ－ＶＥＲの対価の支払い

当別町に対して環境教育の実施

協議会・当別町に対してロゴの使用許諾

その他、当別町における環境・交通に関する事業への協力

当別町：ＡＮＡ講師派遣による環境教育の実施

ＡＮＡのＣＳＲに対する協力

資料４－１